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Datum I Soll / Haben | Wert Beschreibung

31/05 8,33-

Summe Umgatz: Soll

Jahresumsatz: Soll

atturafo annuo
Aktueller Sollzinssatz
Aktueller Habenzinssatz

01/05 #ws#snwwssassssl 150,32 Anfangssaldo / SQldg iwiziale

31/05/2020 62-STEMPELSTEUER 03/01/03.528-2
01.05.2020-31,05,2020

31/05 wwwewkusanswnse 141,99 Endsaldo/gq[glo finale

8,33-
23.264,42-

Haben
Haben

0,00
24.428,66

5,900 %
0,050 %

Stempelstauer entrichtel im Abﬁndungswege = Ermachili
Wir weisen darauf hin, dass Im Sinne der enschlagigen Bastimmungen der Kontoauszu

gung A.E. Terr. Aml Brunack Nr. 2012/77993 vom 23.11.2012
als richlig anerkannt und genehmigt

gilt. wenn er picht binnen 60 Tagen ab Erhalt schriftlich beanstandst wirg.




